
UCHWAŁA NR 25/809/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2015-2027 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 25/807/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca 2015 r. zmieniającą uchwałę  
w sprawie budżetu województwa na rok 2015, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/39/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2015-2027 zmienionej uchwałami:  
Nr IV/78/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 marca 2015 r.,  
Nr VI/120/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2015 r. oraz 
Nr IX/148/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2015 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r.  
    poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532. 


